
Odpowiedź na Zapytanie 52

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1736 / 3148 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 3, Pozycje 1-4
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w
formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? Czy zamawiający wymaga
opakowania papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 6, 8-11
Czy zamawiający wydzieli poz.6,8-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a 
podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na brak technicznej możliwości wydzielenia
dodatkowego pakietu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Sprostowanie ogłoszenia nie posiada takiej
funkcjonalności.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 6, 8, 9, 15
Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 11, Pozycje 1-2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza,  ale  nie  wymaga,  z  zastrzeżeniem,  że  w  powyższym  opakowaniu
handlowym 100 szt. muszą znajdować się koreczki zapakowane pojedynczo w blister papierowo-foliowy.

PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 12, Pozycja 29-31
Czy  zamawiający  wydzieli  poz.29-31  do  osobnego  pakietu,  takie  rozwiązanie  pozwoli  na  złożenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a
podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba



oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na brak technicznej możliwości wydzielenia
dodatkowego pakietu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Sprostowanie ogłoszenia nie posiada takiej
funkcjonalności.

PYTANIE nr 6  – dotyczy Pakietu 69, Pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 69, Pozycja 4
Czy zamawiający dopuszcza słój do dobowej zbiórki moczu o poj. 2.000-2.500 ml , z pokrywką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 74, Pozycje 1-8
Czy zamawiający dopuści dren o dł. min. 200 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 77, Pozycja 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt.  lub 80 szt.  z
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 77, Pozycje 1-2, 6, 12-13, 15-17
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,6,12-13,15-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a
podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba
oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na brak technicznej możliwości wydzielenia
dodatkowego pakietu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Sprostowanie ogłoszenia nie posiada takiej
funkcjonalności.

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 149, Pozycje 1-2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 150, Pozycje 1-2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w
opakowaniu  foliowym,  do  transportu  zbiorczo  pakowany  w  karton;  Opakowanie  foliowe  umożliwiające
wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 150, Pozycja 1
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany
na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot
(45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość
czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 150, Pozycja 2
Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze
min. 16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach :  w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica
zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 151
Czy  zamawiający  dopuści  fartuch  higieniczny  jednorazowego  użytku,  wiązany  z  tyłu,  rękaw  zakończony
mankietem  ściągającym,  wykonany  z  włókniny  o  gramaturze  minimum  35g/m²  kolor  niebieski,  rozmiar
uniwersalny,  nie  mniejszy niż  standardowy rozmiar  L?  Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie  wyceny za
najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


